Совет сельского поселения «Тупикское»

РЕШЕНИЕ

«27» декабря 2018 г.                                                                                                               № 48
с. Тупик
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета сельского поселения «Тупикское» Исаевой Екатерины Альгисовны
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 12   ст. 29 Устава сельского поселения «Тупикское», на основании личного заявления депутата Совета сельского поселения «Тупикское» Исаевой Екатерины Альгисовны, о прекращении досрочно полномочий депутата по собственному желанию, Совет сельского поселения «Тупикское», решил:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата совета сельского поселения «Тупикское» Исаевой Екатерины Альгисовны
.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение направить главе сельского поселения «Тупикское» для подписания и обнародования.
4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Администрации сельского поселения «Тупикское» www.тупикское.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 Глава сельского поселения «Тупикское»                                                               О.И. Селезнёв